
Studio Apartament në një kompleks luksoz në Long
Beach
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 546

Kanali unik i ujit që shtrihet 400 metra zbukuron oborrin e

brendshëm të kompleksit.

Izolimi i zërit, hidroizolimi dhe termoizolimi.

Objektet Hotel .

Shërbim transporti.

Menaxhimi në vend.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

48 m² - 58 m² Studio

1 Banjo qershor 2025
Përfundimi

£92 000



Studio Apartament në një kompleks luksoz në Long

Beach
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Studio Apartament në një kompleks luksoz në Long

Beach
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Studio Apartament në një kompleks luksoz në Long

Beach
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Banjo turke Bar fitnesi Fushë tenisi

Heqja Kafene Kopshtet (e peizazhit)
Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Park ujor Parkim makinash Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)

Qendrat tregtare Restorant Sauna Shërbim transporti

Siguria e dyerve
Sistemi Qendror i

Gjeneratorëve (Zonat
e Përbashkëta)

Spa Tregu

Zona e lojërave për
fëmijë



Plani i sitit
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Projekti i Venecias ndodhet në Long Beach në Dok.

Supermarket 3 min

Farmaci 3 min

Kafenetë dhe Restorantet 3 min

Plazhi 5 min

PeraMckenzie Beach Club 7 min

Qyteti antik i Salamis 10 min

Shkollë private 12 min

Spitali Privat 15 min

Aeroporti Ercan 58 min

Aeroporti i Larnakës 58 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Kompleksi rezidencial "Long Beach" në Qipron Veriore ju fton të përjetoni një botë luksi dhe rafinimi.

Blloqet tona ofrojnë një sërë opsionesh banimi: studio, Rrethet me një dhe dy dhoma gjumi, si dhe

apartamente ekskluzive nën çati. I frymëzuar nga kanalet e Venecias, një kanal unik ujor që shtrihet 400

metra zbukuron oborrin e brendshëm të kompleksit, duke ju ftuar në shëtitje me varkë. Ne ofrojmë

transferta në plazh për të gjithë banorët, duke siguruar qasje të lehtë në det.

Kompleksi ynë ofron gjithçka që ju nevojitet për një mënyrë jetese të rehatshme dhe të larmishme. Këtu,

banorët mund të shijojnë pishina, një qendër spa, një palestër, një aqua park, një fushë basketbolli dhe

një amfiteatër. Për më tepër, pesë ambiente të shkëlqyera ngrënieje dhe bare presin, duke ofruar një

sërë shijesh dhe pijesh të kuzhinës për të kënaqur edhe shijet më të dallueshme. Për nevojat e

përditshme, qendra jonë tregtare ofron një përzgjedhje të gjerë të mallrave.

Bashkohuni me ne dhe zbuloni një standard të ri rehati dhe bukurie në jetën tuaj.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Studio Apartament në një kompleks luksoz në Long

Beach
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

Studio Apartament

Nr

39

Blloko

7

Kati

4

Brendshme

42.00 m²

Tarracë me ballkon

6.00 m²

Hapësira totale e banimit

48.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

qershor 2023

Data e dorëzimit

qershor 2025

Çmimi

£92 000

Shuma fillestare e pagesës

£92 000 

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


